
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Strokovna literatura 

za mladino 

 december 2023 

 

 0 Splošno. 

1  
ARMITAGE, Duane 
    Equality with Simone de Beauvoir / Duane Armitage & Maureen McQuerry ; illustrated by Robin 
Rosenthal. - London : Puffin Books, 2021. - 1 kartonka ([20] str.) : ilustr. ; 17 cm. - (Big ideas for little 
philosophers) 

Ov. nasl. - Komplet 4 zv. v škatli 

ISBN 978-0-241-55533-0 

087.5 

COBISS.SI-ID 178684163 

2  
ARMITAGE, Duane 
    Happiness with Aristotle / Duane Armitage & Maureen McQuerry ; illustrated by Robin Rosenthal. - 
London : Puffin Books, 2021. - 1 kartonka ([20] str.) : ilustr. ; 17 cm. - (Big ideas for little philosophers) 

Ov. nasl. - Komplet 4 zv. v škatli 

ISBN 978-0-241-55535-4 

087.5 

COBISS.SI-ID 178685955 

3  
ARMITAGE, Duane 
    Imagination with René Descartes / Duane Armitage & Maureen McQuerry ; illustrated by Robin 
Rosenthal. - London : Puffin Books, 2021. - 1 kartonka ([20] str.) : ilustr. ; 17 cm. - (Big ideas for little 
philosophers) 

Ov. nasl. - Komplet 4 zv. v škatli 

ISBN 978-0-241-55536-1 

087.5 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/178684163
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/178685955


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

COBISS.SI-ID 178668035 

4  
ARMITAGE, Duane 
    Truth with Socrates / Duane Armitage & Maureen McQuerry ; illustrated by Robin Rosenthal. - London 
: Puffin Books, 2021. - 1 kartonka ([20] str.) : ilustr. ; 17 cm. - (Big ideas for little philosophers) 

Ov. nasl. - Komplet 4 zv. v škatli 

ISBN 978-0-241-55534-7 

087.5 

COBISS.SI-ID 178682883 

5  
ARTAČ Sturman, Majda 
    Poroka na otoku Pikapoka = Quattro e quattr'otto nozze sull'isolotto / [slovensko in italijansko 
besedilo, testo sloveno e italiano] Majda Artač Sturman ; ilustracije, [illustrazioni] Katerina Kalc. - Trst = 
Trieste : Mladika, 2023 ([Žalec] : Sinegraf). - [22] str. : ilustr. ; 19 cm 

ISBN 978-88-7342-350-8 

821.131.1-93-1:087.5 

COBISS.SI-ID 167656451 

6  
BIEBER, Hartmut 

    Medo Jaka obišče kmetijo / Hartmut Bieber ; [prevedla Mojca Benedičič]. - 2. natis. - Tržič : Učila 
International, cop. 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - 1 kartonka ([20] str.) : ilustr. ; 28 cm 

Prevod dela: Bodo Baer besucht den Bauernhof. - 3.000 izv. 

ISBN 978-961-00-1780-6 : 13,90 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 176463619 

7  
    DOMAČE živali / [prevod Mojca Benedičič]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno na 

Kitajskem). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 19 cm. - (Potipaj in začuti) 

Prevod dela: Farm animals. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-00-5560-0 : 7,99 EUR 

087.5 
636.1/.9(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 155644163 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/178668035
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/178682883
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167656451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/176463619
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155644163


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

8  
KRANČAN, David 
    Mala Mara / [napisal] Jurij Bobič ; [pripisal in narisal] David Krančan. - Trst : Založništvo tržaškega 
tiska, 2023 (Ljubljana : Itagraf). - 63 str. : ilustr. ; 26 cm 

ISBN 978-88-7174-364-6 : 18 EUR 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 171009283 

9  
MCBRIEN, Thomas 
    Minecraft. Legends : [vodnik za reševanje Čezsveta] / [besedilo Thomas McBrien ; ilustracije Ryan 
Marsh ; prevedla Asja K. Babnik]. - Zagreb : Egmont ; Ljubljana : distribucija Menart Records, 2023 
(natisnjeno v EU). - 95 str. : ilustr. ; 22 cm 

Prevod dela: Minecraft. Legends : a hero’s guide to saving the Overworld. - Dodatek k nasl. na ov. - 
Avtor naveden v kolofonu. - 2.000 izv. 

ISBN 978-953-13-2556-1 (Egmont) : 11,99 EUR 

004.5:794(035)(02.053.2) 
794:004.5(035)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 145044739 

10  
    MLADIČKI / [prevod Mojca Benedičič]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno na 
Kitajskem). - 1 kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 19 cm. - (Potipaj in začuti) 

Prevod dela: Baby animals. - 2.000 izv. 

ISBN 978-961-00-5559-4 : 7,99 EUR 

087.5 
591.56(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 155643907 

11  
    MONTESSORI za dojenčke. Velikost / [ilustrirala Agnese Baruzzi ; prevedla Metka Bartol]. - 1. 
natis. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 1 kartonka ([22] str.) : ilustr. ; 16 cm 

Prevod dela: Baby Montessori. Big and small 

ISBN 978-961-7201-46-8 : 6,90 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 150302211 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171009283
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/145044739
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155643907
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150302211


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

12  
    MONTESSORI za dojenčke. Živali / [ilustrirala Agnese Baruzzi ; prevedla Metka Bartol]. - 1. natis. - 
Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 1 kartonka ([22] str.) : ilustr. ; 16 cm 

Prevod dela: Baby Montessori. Animals 

ISBN 978-961-7201-45-1 : 6,90 EUR 

087.5 

COBISS.SI-ID 150301955 

13  
MUSTER, Miki, 1925-2018 
    Težave z gradnjo ; Trije mušketirji / Miki Muster ; [dodatne ilustracije Igor Ribič]. - 1. natis. - 
Ljubljana : Buch, 2023 ([Ljubljana] : Belin). - 124 str. : ilustr. ; 31 cm. - (Zvitorepec v barvah ; knj. 15) 

Ilustr. na spojnih listih. - 600 izv. 

ISBN 978-961-7085-32-7 : 39,00 EUR 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 164682755 

14  
MUSTER, Miki, 1925-2018 
    Trije hribolazci ; Na olimpiado ; Zelena dolina / Miki Muster ; [dodatne ilustracije Igor Ribič]. - 1. 
natis. - Ljubljana : Buch, 2023 ([Ljubljana] : Belin). - 128 str. : ilustr. ; 31 cm. - (Zvitorepec v barvah ; 

knj. 14) 

Ilustr. na spojnih listih. - 600 izv. 

ISBN 978-961-7085-31-0 : 39,00 EUR 

084.11(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 164682499 

15  
    WHAT'S that?. At home / [illustrated by Belinda Worsley]. - London : Ladybird, 2016. - 1 kartonka 
([12] str.) : ilustr. ; 21 cm. - (A Ladybird first words and pictures book) 

ISBN 978-0-241-28785-9 

087.5 

COBISS.SI-ID 176711427 

16  

    WHAT'S that?. Big machines / [illustrated by Belinda Worsley]. - London : Ladybird, 2016. - 1 
kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 21 cm. - (A Ladybird first words and pictures book) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/150301955
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164682755
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164682499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/176711427


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

ISBN 978-0-241-28784-2 

087.5 

COBISS.SI-ID 176713475 

17  

    WHAT'S that?. Favourite animals / [illustrated by Belinda Worsley]. - London : Ladybird, 2016. - 1 
kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 21 cm. - (A Ladybird first words and pictures book) 

ISBN 978-0-241-28787-3 

087.5 

COBISS.SI-ID 17992499 

18  
    WHAT'S that?. On the farm / [illustrated by Belinda Worsley]. - London : Ladybird, 2016. - 1 
kartonka ([12] str.) : ilustr. ; 21 cm. - (A Ladybird first words and pictures book) 

ISBN 978-0-241-28786-6 

087.5 

COBISS.SI-ID 176713219 

 

 

 3 Družbene vede. 

19  
JERIČ, Slavko, 1980- 
    Statistika za začetnike : kako številke oblikujejo (moj) svet / Slavko Jerič ; [ilustracije Ivan Mitrevski]. 
- 1. izd. - Ljubljana : Cankarjeva založba, 2023 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). - 294 str. : ilustr. ; 21 
cm. - (Zbirka Najst) 

600 izv. - Bibliografija: str. 292-294 

ISBN 978-961-282-612-3 : 29,99 EUR 

311 

COBISS.SI-ID 171699459 

20  
    PODKOVANA žaba [Slikovno gradivo] : slovenska ljudska basen / Ilustracije Jure Engelsberger ; 
priredba besedila Jerca Cvetko. - 1. izd. - Maribor : Aristej, 2023 (Maribor : Dravski tisk). - 1 mapa (11 
listov) : barve ; 30 x 42 cm. - (Zbirka Kamišibaj. Modra serija ; 2) 

Nasl. na ov. in na naslovnem listu. - 200 izv. - Izobraževalna igrača 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/176713475
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/17992499
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/176713219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/171699459


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

ISBN 978-961-220-141-8 : 24,00 EUR 

398.2:792 

COBISS.SI-ID 167979267 

 

 

 35 Javna uprava. 

21  
MAROLT, Erika, 1980- 
    Naši policisti / [besedilo in izbor slik Erika Marolt]. - Ljubljana : Mestna knjižnica - Slovanska knjižnica, 
2022 ([Celje : Koštomaj]). - 23 str. : ilustr. ; 15 cm. - (Ljubljanske zgodbe iz Slovanske knjižnice. 
Kulturna dediščina za družine ; 18) 

Avtorica navedena na zadnji str. ov. - Bibliografija: str. 23 

351.74(497.4Ljubljana) 

COBISS.SI-ID 129621763 

 

 

 39 Etnologija. Etnografija. Šege. Folklora. 

22  
ENGELSBERGER, Jure, 1977- 
    Smrt in čevljar : gorenjska ljudska / [strip] časom primerno osvežil in upodobil Jure Engelsberger. - 

Ljubljana : Forum, 2023 (Žirovnica : Medium). - [36] str. : ilustr. ; 16 cm. - (Zbirka Minimundus. Ta 
ljudske v stripu ; 24) (Posebna izdaja revije Stripburger) 

Ilustr. na spojnih listih. - 700 izv. - "Prirejeno po motivih slovenskih ljudskih pravljic Smrt in čevljar ... " 
--> kolofon 

ISBN 978-961-7087-29-1 : 9,00 EUR 

398.2(497.4)(084.11) 

COBISS.SI-ID 164865795 

23  

KOČEVAR, Anka 
    Zaspani Ánzili / [strip] Anka Kočevar. - Ljubljana : Forum, 2023 (Žirovnica : Medium). - [24] str. : 
ilustr. ; 16 cm. - (Zbirka Minimundus. Ta ljudske v stripu ; 23) (Posebna izdaja revije Stripburger) 

Ilustr. na spojnih listih. - 700 izv. - "Zasnovano po rezijanski ljudski pravljici Ánzili ..." --> kolofon 

ISBN 978-961-7087-28-4 : 9,00 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167979267
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/129621763
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164865795


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

398.2(497.4)(084.11) 

COBISS.SI-ID 164824835 

24  
MANČEK, Marjan 
    O srajci srečnega človeka : slovenska ljudska pravljica / [strip] priredil in narisal Marjan Manček ; 
pobarval David Krančan. - Ljubljana : Forum, 2023 (Žirovnica : Medium). - [32] str. : ilustr. ; 16 cm. - 
(Zbirka Minimundus. Ta ljudske v stripu ; 25) (Posebna izdaja revije Stripburger) 

Ilustr. na spojnih listih. - 700 izv. - "Zasnovano po slovenski ljudski pravljici O srajci srečnega človeka 
..." --> kolofon 

ISBN 978-961-7087-30-7 : 9,00 EUR 

398.2(497.4)(084.11) 

COBISS.SI-ID 164868355 

25  
    STO slovenskih ljudskih : z vrhunskimi slovenskimi ilustracijami / [priredila Dušica Kunaver ; 
literarno uredil Tine Logar, likovno uredila Tatjana Pregl Kobe ; ilustracije Zvonko Čoh ... et al.]. - Jezero 
: Morfemplus, 2023 (Maribor : Evrografis). - 323 str. : ilustr. ; 27 cm 

1.000 izv., 200 izv. darilne izd. - Ilustr. na spojnih listih. - Domišljija, ki zaživi ob pravljicah / Dušica 
Kunaver: str. [6]. - Prečudovito lep svet / Tatjana Pregl Kobe: str. [7]. - Bibliografija: str. [325]. - Kazalo 

ISBN 978-961-7203-35-6 : 99,00 EUR 
ISBN 978-961-7203-51-6 (darilna izd.) 

398.2(497.4)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 160136707 

 

 

 5 Naravoslovne vede. 

26  
DAVID, Patrick, 1959- 

    Spoznajmo oceane [Garnitura] : [komplet knjige, magnetne podloge in 50 magnetov] / [besedilo 
Patrick David ; ilustracije Paula McGloin ; prevedla Slavica Jesenovec Petrovič in Borut Petrovič 
Jesenovec]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023. - 1 garnitura (magnetna plošča, 72 magnetov) : 
barvna plastika, magneti ; v šlatli, 23 x 33 x 4 cm + knjižica (63 str., 21 cm) 

Prevod dela: À la découverte des océans. - Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - Izobraževalna igrača. - 
2.000 izv. 

ISBN 978-961-00-5424-5 

551.46(02.053.2) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164824835
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164868355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160136707


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

COBISS.SI-ID 144536323 

27  
    SPOZNAJ slovenske gozdne ptice / [uredila Sandra Pohole ; fotografije Zoran Vidrih]. - [1. natis]. - 
[Cerknica : PhotoZ, 2023]. - [16] str. : ilustr. ; 16 cm 

1.500 izv. - Na zadnji str. ov. priložena QR koda 

ISBN 978-961-96415-1-4 : 9,90 EUR 

598.2(253)(497.4)(02.053.2) 

087.5 

COBISS.SI-ID 167497219 

28  
    SPOZNAJ slovenske gozdne živali / [uredila Sandra Pohole ; fotografije Zoran Vidrih]. - [1. natis]. 
- [Cerknica : PhotoZ, 2023]. - [16] str. : ilustr. ; 16 cm 

1.500 izv. - Na zadnji str. ov. priložena QR koda 

ISBN 978-961-96415-0-7 : 9,90 EUR 

591.9(253)(497.4)(02.053.2) 

087.5 

COBISS.SI-ID 167496451 

29  
ŽALOHAR, Jure 
    Gremo iskat fosile : geologija: poučna, zanimiva in zabavna : [priročnik za delo z mladimi geologi] / 
avtor [besedil, fotografij, konjička Eda] Jure Žalohar ; urednica Janja Železnikar ; [avtorji ilustracij Jure 
Žalohar ... et al.]. - 2. ponatis. - Kamnik : Medobčinski muzej, 2023 ([Ljubljana] : Studio Print). - 32 str. 
: ilustr. ; 22 cm 

Drugi dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - Potiskane notr. str. ov. - 300 izv. 

ISBN 978-961-6599-51-1 

551.1/.4(02.053.2) 
56.07(497.4)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 167507715 

 

 

 55/56 Geologija in sorodne vede. Meteorologija. 
Paleontologija. 

30  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/144536323
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167497219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167496451
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167507715


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

ŽMITEK, Maša P. 
    Po sledeh velikanov. Dinozavri jure / [besedilo, ilustracije] Maša P. Žmitek. - 1. izd., 1. natis. - Dob : 
Miš, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - [51] str. : ilustr. ; 22 x 30 cm + 1 prosojna folija s črtami 

Ilustr. na spojnih listih. - 800 izv. 

ISBN 978-961-272-670-6 : 28,95 EUR 

56:599"622.4"(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 167835395 

 

 

 61 Medicina. 

31  
HARKNESS, Rose 

    Dihaj : [zgodba o čuječnosti in vodnik za najmlajše] / [Rose Harkness ; ilustracije Kasia Nowowiejska 
; prevod Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [22] 
str. : ilustr. ; 19 cm 

Prevod dela: Breathe. - 2.000 izv. - Avtorica navedena v kolofonu. - Dodatek k nasl. naveden na ov. in v 

kolofonu 

ISBN 978-961-00-5481-8 : 6,90 EUR 

612.2(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 149916419 

32  
HARKNESS, Rose 
    Razmigaj se : [zgodba o jogi in vodnik po položajih] / [Rose Harkness ; ilustracije Kasia Nowowiejska 
; prevod Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023 (natisnjeno na Kitajskem). - [22] 
str. : ilustr. ; 19 cm 

Prevod dela: Stretch. - 2.000 izv. - Avtorica navedena v kolofonu. - Dodatek k nasl. naveden na ov. in v 
kolofonu 

ISBN 978-961-00-5482-5 : 6,90 EUR 

615.851.8(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 149917187 

33  
SABATÉ, Víctor 
    Uganke o človeškem telesu : preizkusi svoje možgančke in razvozlaj 25 ugank / besedilo Víctor Sabaté 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167835395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149916419
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149917187


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

; [ilustracije] Victor Escandell ; [prevedla Mateja Pestotnik]. - 1. natis. - Ljubljana : Hart, 2023 
(natisnjeno v EU). - 63 str. : ilustr. ; 30 cm 

Prevod dela: Enigmas del cuerpo humano. - Na ov. tudi: Knjiga za igranje z ugankami. - 1.000 izv. - 
Potiskani zadnji spojni listi 

ISBN 978-961-7163-34-6 : 26,90 EUR 

611/612:793.7(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 167502083 

 

 

 62 Inženirske vede. Tehnika nasploh. 

34  
    BUNTES Nagelspiel [Garnitura] = Tap a shape hammer and nails = Jeu de marteau = Zabawa 

młotkowa. - Ellwangen : Betzold, [2023?]. - 1 garnitura : les, pluta, kovina, barve ; v škatli, 27 x 19 x 
17 cm 

Motorična igrača. - Garnitura vsebuje 4 podlage iz plute, 4 lesena kladiva, lesene večbarvne koščke 
različnih oblik, kovinske žebljičke. - Mednarodna oznaka CE za varno igračo in oznaka za okolju prijazno 

igračo. - Od 3. leta 

688.72(0.053.2)(086.4) 

COBISS.SI-ID 174555395 

35  
DAVID, Patrick, 1959- 
    Spoznajmo letala [Garnitura] : [komplet knjige, magnetne podloge in 45 magnetov] / [besedilo 
Patrick David ; ilustracije Studio Muti in Patrick Morize ; prevedla Slavica Jesenovec Petrovič in Borut 
Petrovič Jesenovec]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 2023. - 1 garnitura (magnetna plošča, 45 
magnetov) : barvna plastika, magneti ; v škatli, 23 x 33 x 4 cm + knjižica (63 str., 21 cm) 

Prevod dela: À la découverte des avions. - Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. - Izobraževalna igrača. - 
2.000 izv. 

ISBN 978-961-00-5411-5 

629.73(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 142725635 

36  
    HÄMMERCHENSPIEL basic [Garnitura] = Hammer and nails game basic = Jeu du marteau et du 
clou basic. - Ellwangen : Betzold, [2023?]. - 1 garnitura : les, pluta, kovina, barve ; v škatli, 27 x 19 x 
17 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/167502083
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/174555395
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/142725635


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

Motorična igrača. - Garnitura vsebuje 4 podlage iz plute, 4 lesena kladiva, lesene večbarvne koščke 
različnih oblik, kovinske žebljičke. - Mednarodna oznaka CE za varno igračo in oznaka za okolju prijazno 
igračo. - Od 3. leta 

688.72(0.053.2)(086.4) 

COBISS.SI-ID 174550787 

37  
    HÄMMERCHENSPIEL Farfallas [Garnitura] = Hammer and nails game farfallas = Jeu du marteau et 
du clou farfallas. - Ellwangen : Betzold, [2023?]. - 1 garnitura : les, pluta, kovina, barve ; v škatli, 27 x 
19 x 17 cm 

Motorična igrača. - Garnitura vsebuje 4 podlage iz plute, 4 lesena kladiva, lesene večbarvne koščke 
različnih oblik, kovinske žebljičke. - Mednarodna oznaka CE za varno igračo in oznaka za okolju prijazno 
igračo. - Od 3. leta 

688.72(0.053.2)(086.4) 

COBISS.SI-ID 174548483 

38  
    HÄMMERCHENSPIEL Mini-Bots [Garnitura] = Hammer and nails game mini bots = Jeu du marteau 
et du clous mini bots. - Ellwangen : Betzold, [2023?]. - 1 garnitura : les, pluta, kovina, barve ; v škatli, 
27 x 19 x 17 cm 

Motorična igrača. - Garnitura vsebuje 4 podlage iz plute, 4 lesena kladiva, lesene večbarvne koščke 
različnih oblik, kovinske žebljičke. - Mednarodna oznaka CE za varno igračo in oznaka za okolju prijazno 
igračo. - Od 3. leta 

688.72(0.053.2)(086.4) 

COBISS.SI-ID 174542595 

39  
    MIKE Mole and Friends [Garnitura]. - Olbernhau : Beleduc Lernspielwaren, cop. 2018. - 1 komplet 
(krt v krtini, hrošč, deževnik, stonoga) : blago, sintetika, barve ; 25 x 27 x 27 cm. - (Story handpuppets 
; 40420) 

Didaktična igrača. - Mednarodna oznaka CE za varno in okolju prijazno igračo. - Za otroke od 5. leta 
dalje 

688.721.25(086.4) 

COBISS.SI-ID 1115437662 

40  
    MILA Mouse and Friends [Garnitura]. - Olbernhau : Beleduc Lernspielwaren, cop. 2019. - 1 komplet 
(miš v siru, 2 miški) : blago, sintetika, barve. - (Story handpuppets ; 40412) 

Didaktična igrača. - Mednarodna oznaka CE za varno in okolju prijazno igračo. - Za otroke od 3. leta 
dalje 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/174550787
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/174548483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/174542595
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/1115437662


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

688.72 

COBISS.SI-ID 174510851 

41  
    ÖKO Jumbo Klemmis [Garnitura]. - Donauwörth : Lipura Rapuli, [2023?]. - 1 garnitura : plastika, 
barve ; v škatli, 50 x 30 x 27 cm 

Garnitura vsebuje večje število večbarvnih gradnikov za sestavljanje. - Konstrukcijska igrača. - 
Mednarodna oznaka CE za varno igračo in oznaka za okolju prijazno igračo 

688.727.9 

COBISS.SI-ID 174575875 

 

 

 63 Kmetijstvo ter sorodne vede in tehnologije. 

42  
KOMAT, Anton 
    Varuhi gozda / Anton Komat ; [ilustracije Marija Mojca Vilar]. - Ljubljana : Buča, 2023. - 133 str. : 
ilustr. ; 22 cm 

ISBN 978-961-7114-52-2 

630*1 
GDK: 945 

COBISS.SI-ID 170889219 

 

 

 79 Zabava. Igre. Šport. 

43  
    LED teepee tent [Garnitura]. - [S. l.] : Sunny, [2023]. - 1 garnitura : les, barve, blago 

Garnitura vsebuje 8 lesenih palic, blago za šotor, baterije. - Mednarodna oznaka CE za varno in okolju 
prijazno igračo 

793.5/.7 

COBISS.SI-ID 176535043 

44  
    POKÉMON : super ekstra luksuzni nepogrešljivi priročnik : vse, kar morate vedeti o več kot 875 likih! 
/ [prevedel Lothar Orel]. - Zagreb : Egmont, 2023 (natisnjeno v EU). - 560 str. : ilustr. ; 23 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/174510851
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/174575875
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/170889219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/176535043


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

Prevod dela: Pokémon : super extra deluxe essential handbook 

ISBN 978-953-13-2623-0 : 19,99 EUR 

794.4(035)(02.053.2) 

COBISS.SI-ID 162740227 

45  
    PRVO spoznavanje gozda in gora. - [1. natis]. - [Cerknica : PhotoZ, 2023]. - [16] str. : ilustr. ; 16 
cm 

1.500 izv. 

ISBN 978-961-96415-2-1 : 9,90 EUR 

796.5(02.053.2) 
087.5 

COBISS.SI-ID 168343811 

46  
RAPISARDI, Ginevra 
    Impuzzible 2 in 1 [Garnitura] : sound and weight box = Geräusche- und Gewichtebox / author & 

ilustration Ginevra Rapisardi. - Olbernhau : Beleduc, 2023. - 1 garnitura : les, barve ; v škatli, 31 x 31 x 
6 cm 

Garnitura vsebuje 20 kosov. - Mednarodna oznaka za varno (CE) in okolju prijazno igračo. - Od 3. leta 
dalje 

793.2 

COBISS.SI-ID 174485507 

47  
    SPORDAS [Garnitura] : cornhole bean bag toss game. - Eupen : Megaform, [2023?]. - 1 garnitura : 
les, blago, barve ; v škatli, 53 x 32 x 14 cm 

Družabna igra. - Garnitura vsebuje dve leseni podlagi z luknjo, 8 vrečic v modri in rdeči barvi. - 
Mednarodna oznaka CE za varno igračo in oznaka za okolju prijazno igračo. - Za 2 ali 4 igralce. - Od 3. 
leta 

793.2/.8 

COBISS.SI-ID 174565123 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/162740227
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/168343811
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/174485507
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/174565123


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

 

 Buntes Nagelspiel 34 

 

 Dihaj : [zgodba o čuječnosti in vodnik za najmlajše] 31 

 Domače živali 7 

 

 Equality with Simone de Beauvoir 1 

 

 Gremo iskat fosile : geologija: poučna, zanimiva in zabavna : [priročnik za delo z mladimi 

geologi] 29 

 

 Hammer and nails game basic 36 

 Hammer and nails game farfallas 37 

 Hammer and nails game mini bots 38 

 Hämmerchenspiel basic 36 

 Hämmerchenspiel Farfallas 37 

 Hämmerchenspiel Mini-Bots 38 

 Happiness with Aristotle 2 

 

 Imagination with René Descartes 3 

 Impuzzible 2 in 1 [Garnitura] : sound and weight box = Geräusche- und Gewichtebox 46 

 

 Jeu de marteau 34 

 Jeu du marteau et du clou basic 36 

 Jeu du marteau et du clou farfallas 37 

 Jeu du marteau et du clous mini bots 38 

 

 Led teepee tent [Garnitura] 43 

 

 Mala Mara 8 

 Medo Jaka obišče kmetijo 6 

 Mike Mole and Friends [Garnitura] 39 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

 Mila Mouse and Friends [Garnitura] 40 

 Minecraft. Legends : [vodnik za reševanje Čezsveta] 9 

 Mladički 10 

 Montessori za dojenčke. Velikost 11 

 Montessori za dojenčke. Živali 12 

 

 Na olimpiado 14 

 Naši policisti 21 

 

 O srajci srečnega človeka : slovenska ljudska pravljica 24 

 Öko Jumbo Klemmis [Garnitura] 41 

 

 Po sledeh velikanov. Dinozavri jure 30 

 Podkovana žaba [Slikovno gradivo] : slovenska ljudska basen 20 

 Pokémon : super ekstra luksuzni nepogrešljivi priročnik : vse, kar morate vedeti o več kot 875 
likih! 44 

 Poroka na otoku Pikapoka 5 

 Prvo spoznavanje gozda in gora 45 

 

 Quattro e quattr'otto nozze sull'isolotto 5 

 

 Razmigaj se : [zgodba o jogi in vodnik po položajih] 32 

 

 Smrt in čevljar : gorenjska ljudska 22 

 Spordas [Garnitura] : cornhole bean bag toss game 47 

 Spoznaj slovenske gozdne ptice 27 

 Spoznaj slovenske gozdne živali 28 

 Spoznajmo letala [Garnitura] : [komplet knjige, magnetne podloge in 45 magnetov] 35 

 Spoznajmo oceane [Garnitura] : [komplet knjige, magnetne podloge in 50 magnetov] 26 

 Statistika za začetnike : kako številke oblikujejo (moj) svet 19 

 Sto slovenskih ljudskih : z vrhunskimi slovenskimi ilustracijami 25 

 

 Tap a shape hammer and nails 34 

 Težave z gradnjo 13 

 Trije hribolazci 14 

 Trije mušketirji 13 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

 Truth with Socrates 4 

 

 Uganke o človeškem telesu : preizkusi svoje možgančke in razvozlaj 25 ugank 33 

 

 Varuhi gozda 42 

 

 What's that?. At home 15 

 What's that?. Big machines 16 

 What's that?. Favourite animals 17 

 What's that?. On the farm 18 

 

 Zabawa młotkowa 34 

 Zaspani Ánzili 23 

 Zelena dolina 14 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Armitage, Duane (avtor) 1, 2, 3, 4 

 Artač Sturman, Majda (avtor) 5 

 

 Bartol, Metka, 1962- (prevajalec) 11, 12 

 Baruzzi, Agnese (ilustrator) 11, 12 

 Benedičič, Mojca (prevajalec) 6, 7, 10 

 Bieber, Hartmut (avtor, ilustrator) 6 

 Bobič, Jurij (avtor) 8 

 Bogataj, Marko (prevajalec) 31, 32 

 

 Cvetko, Jerca, 1983- (urednik) 20 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

 Čoh, Zvonko (ilustrator) 25 

 

 David, Patrick, 1959- (avtor) 26, 35 

 

 Engelsberger, Jure, 1977- (avtor, ilustrator) 22 

 Engelsberger, Jure, 1977- (ilustrator) 20 

 Escandell, Víctor (ilustrator) 33 

 

 Harkness, Rose (avtor) 31, 32 

 Hitij, Tomaž (ilustrator) 29 

 

 Jelovšek, Marko (ilustrator) 29 

 Jerič, Slavko, 1980- (avtor) 19 

 Jesenovec Petrović, Slavica (prevajalec) 26, 35 

 

 Kahrimanović, Asja (prevajalec) 9 

 Kalc, Katerina (ilustrator) 5 

 Kočevar, Anka (avtor, ilustrator) 23 

 Komat, Anton (avtor) 42 

 Korošec, Tamara, 1970- (ilustrator) 29 

 Krančan, David (avtor, ilustrator) 8 

 Krančan, David (ilustrator) 24 

 Kunaver, Dušica (prireditelj, avtor dodatnega besedila) 25 

 

 Manček, Marjan (avtor, ilustrator) 24 

 Marolt, Erika, 1980- (avtor) 21 

 Marsh, Ryan (ilustrator) 9 

 McBrien, Thomas (avtor) 9 

 McGloin, Paula (ilustrator) 26 

 McQuerry, Maureen (avtor) 1, 2, 3, 4 

 Mitrevski, Ivan (ilustrator) 19 

 Morize, Patrick (ilustrator) 35 

 Muster, Miki, 1925-2018 (avtor, ilustrator) 13, 14 

 

 Nowowiejska, Kasia (ilustrator) 31, 32 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

 

 Orel, Lothar (prevajalec) 44 

 

 Pestotnik, Mateja, 1996- (prevajalec) 33 

 Petrović Jesenovec, Borut (prevajalec) 26, 35 

 Pohole, Sandra (urednik) 27, 28 

 Pregl Kobe, Tatjana (urednik, avtor dodatnega besedila) 25 

 

 Rapisardi, Ginevra (avtor) 46 

 Ribič, Igor, 1962- (ilustrator) 13, 14 

 Rosenthal, Robin (ilustrator) 1, 2, 3, 4 

 

 Sabaté, Víctor (avtor) 33 

 

 Vidrih, Zoran (fotograf) 27, 28 

 Vilar, Mojca (ilustrator) 42 

 Vrezec, Žarko (ilustrator) 29 

 

 Worsley, Belinda (ilustrator) 15, 16, 17, 18 

 

 Žalohar, Jure (avtor, fotograf, ilustrator) 29 

 Železnikar, Janja (urednik) 29 

 Žmitek, Maša P. (avtor, ilustrator) 30 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 3. 1. 2024  

 

 

 


